CAPACIDADE P/ 5 LUGARES. O Pregoeiro, usando de suas atribuições
legais  ADJUDICA  e  o  Sr.  Prefeito  Municipal,  HOMOLOGA o  processo
licitatório supracitado a empresa LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO
DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ Nº. 40.976.095/0001-06, pelo valor global de
R$ 130.940,00 (cento e trinta mil novecentos e quarenta reais).

Ariranha, 19 de novembro de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato do Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2025

EDITAL Nº. 032/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

CONTRATADO: LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA.

Objeto: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO TIPO HATCH, COM
CAPACIDADE P/ 5 LUGARES.

Valor Total: R$ 130.940,00 (cento e trinta mil novecentos e quarenta
reais).

Vigência: 120 (cento e vinte) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 19 de novembro de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf